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3 33 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn : 5161501

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3C  S5 A E4 A 118,125 2160 3

2 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  S4 AE5 A 116,875 2030 3

3 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K  O2 AS4 A 110,000 1900 2

4 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C  E4 AN2 A 107,848 1771 2

5 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C  E1 AS3 A 107,500 1641 2

6 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T  N4 AO1 A 106,875 1512 1

7 1016663 BECK Michel Champagne 13  3T  N2 A E6 A 106,667 1382 1

8 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  N6 A N1 A 105,750 1252 1

9 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  E3 AN5 A 104,375 1166

10 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T  O6 A N3 A 103,125 1080

11 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C  O4 AS1 A 103,125 993

12 1020959 MATHIEU Pascal Lorraine 19  3C  N1 A O4 A 101,732 907

13 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P  O1 AO5 A 101,667

14 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C  S3 AS6 A 101,161

15 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C  E2 AE1 A 100,208

16 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C  O5 AO6 A 98,750

17 1015890 VASSAUX René Champagne 05  3P  E6 AS5 A 98,542

18 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C  S6 AO3 A 98,333

19 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  E5 AN6 A 96,250

20 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3C  N3 AE3 A 90,833

21 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T  S2 AO2 A 90,625

22 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P  O3 AN4 A 84,583

23 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T  S1 AS2 A 79,792

24 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P  N5 AE2 A 66,250
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3 33 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn : 1234567

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T N6 A 58,875 864

2 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C E1 A 56,250 864

3 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3C S5 A 55,625 864

4 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C O5 A 55,625 864

5 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T N4 A 55,625 613

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K S4 A 55,000 613

7 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K O2 A 54,375 613

8 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C E4 A 54,098 613

9 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T O6 A 53,750 435

10 1015890 VASSAUX René Champagne 05  3P E6 A 52,917 435

11 1016663 BECK Michel Champagne 13  3T N2 A 52,292 435

12 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T S2 A 49,375 435

13 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C S6 A 48,958

14 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C E2 A 48,333

15 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P O3 A 47,083

16 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P N5 A 44,375

17 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C S3 A 48,036

18 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K E3 A 46,250

19 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C O4 A 45,625

20 1020959 MATHIEU Pascal Lorraine 19  3C N1 A 44,232

21 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P O1 A 44,167

22 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3C N3 A 43,333

23 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T S1 A 42,917

24 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C E5 A 41,875
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3 33 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn : 1234567

2 CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T N4 A 87,500

2 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C E1 A 77,500

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T S1 A 70,000

4 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C O5 A 65,000

5 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C S6 A 62,500

6 1015890 VASSAUX René Champagne 05  3P E6 A 62,500

7 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T O6 A 62,500

8 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3C S5 A 60,000

9 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K O2 A 57,500

10 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C E4 A 55,000

11 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T N6 A 52,500

12 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C O4 A 52,500

13 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C S3 A 47,500

14 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C E2 A 47,500

15 1020959 MATHIEU Pascal Lorraine 19  3C N1 A 45,000

16 1016663 BECK Michel Champagne 13  3T N2 A 42,500

17 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P N5 A 40,000

18 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P O3 A 38,333

19 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C E5 A 37,500

20 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3C N3 A 32,500

21 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K S4 A 32,500

22 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T S2 A 27,500

23 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P O1 A 26,667

24 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K E3 A 20,000
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3 33 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn : 1234567

2 CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K S4 A 62,500

2 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T N6 A 61,667

3 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T S2 A 56,667

4 1016663 BECK Michel Champagne 13  3T N2 A 55,556

5 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K E3 A 55,000

6 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C E4 A 54,464

7 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3C S5 A 54,167

8 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K O2 A 53,333

9 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C O5 A 52,500

10 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T O6 A 50,833

11 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P O1 A 50,000

12 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P O3 A 50,000

13 1015890 VASSAUX René Champagne 05  3P E6 A 49,722

14 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C E1 A 49,167

15 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C E2 A 48,611

16 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C S3 A 48,214

17 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3C N3 A 46,944

18 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P N5 A 45,833

19 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T N4 A 45,000

20 1020959 MATHIEU Pascal Lorraine 19  3C N1 A 44,643

21 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C S6 A 44,444

22 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C E5 A 43,333

23 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C O4 A 43,333

24 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T S1 A 33,889
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3 33 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn : 5161501

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3C  S5 A E4 A 62,500 864 3

2 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  E3 AN5 A 58,125 864 3

3 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C  O4 AS1 A 57,500 864 2

4 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P  O1 AO5 A 57,500 864 2

5 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  S4 AE5 A 61,875 613 2

6 1020959 MATHIEU Pascal Lorraine 19  3C  N1 A O4 A 57,500 613 1

7 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K  O2 AS4 A 55,625 613 1

8 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  E5 AN6 A 54,375 613 1

9 1016663 BECK Michel Champagne 13  3T  N2 A E6 A 54,375 435

10 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C  E4 AN2 A 53,750 435

11 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C  S3 AS6 A 53,125 435

12 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T  N4 AO1 A 51,250 435

13 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C  E2 AE1 A 51,875

14 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C  E1 AS3 A 51,250

15 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T  O6 A N3 A 49,375

16 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C  S6 AO3 A 49,375

17 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3C  N3 AE3 A 47,500

18 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  N6 A N1 A 46,875

19 1015890 VASSAUX René Champagne 05  3P  E6 AS5 A 45,625

20 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C  O5 AO6 A 43,125

21 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T  S2 AO2 A 41,250

22 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P  O3 AN4 A 37,500

23 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T  S1 AS2 A 36,875

24 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P  N5 AE2 A 21,875
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3 33 Arbitre : MIONNET Stéphane

Référence Pcn : 5161501

2 CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1K  S4 AE5 A 82,500

2 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C  O4 AS1 A 72,500

3 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3C  S5 A E4 A 72,500

4 1020959 MATHIEU Pascal Lorraine 19  3C  N1 A O4 A 72,500

5 1010293 LEFEVRE Pascal Champagne 05  3C  S3 AS6 A 67,500

6 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2C  E4 AN2 A 65,000

7 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T  O6 A N3 A 65,000

8 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  E5 AN6 A 57,500

9 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3P  O1 AO5 A 57,500

10 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T  S1 AS2 A 55,000

11 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  1T  N6 A N1 A 50,000

12 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  E3 AN5 A 50,000

13 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T  N4 AO1 A 50,000

14 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C  S6 AO3 A 47,500

15 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2C  E1 AS3 A 45,000

16 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K  O2 AS4 A 45,000

17 1020542 SIMON Jean-Claude Champagne 12  3C  N3 AE3 A 45,000

18 1016663 BECK Michel Champagne 13  3T  N2 A E6 A 42,500

19 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C  E2 AE1 A 40,000

20 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C  O5 AO6 A 40,000

21 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T  S2 AO2 A 32,500

22 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3P  N5 AE2 A 17,500

23 1015890 VASSAUX René Champagne 05  3P  E6 AS5 A 15,000

24 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 13  3P  O3 AN4 A 12,500
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